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CARACTERISTICAS
Dimensdes (LPA)

Alcance

Preciséo

Dimensoes prato
Alimentacgéo elétrica
Dimensdes de embalagem

Peso bruto
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BALANCA SO PESO SEM COMUNICACAO, 3 KG/0.5
G
PS-50

Ref: 0500.42.175
Dibal

* Nao aprovado metrologicamente

Fungdes: Peso, unidade de converséo, funcdo para desligar
automaticamente.

Estrutura: Estrutura em ABS e prato em ago inoxidavel.
Alimentacdo: Adaptador AC (9V/800mA) e bateria interna
recarregavel (6V/4Ah).

Ecra: Display LCD retroiluminado (5 digitos de 25 mm de altura).
Equipamentos destinados exclusivamente a pesagem logistica.
Uso metrolégico proibido por Lei.

235x240x130 mm
3 kg

05¢g

230x190 mm
230V/1/50 Hz
280x330x220 mm

3,8 kg
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