



## BALANÇA SÓ PESO SEM COMUNICAÇÃO, 3 KG/0.5 G PS-50

Ref: 0500.42.175

Dibal

\* Não aprovado metrologicamente

Funções: Peso, unidade de conversão, função para desligar automaticamente.

Estrutura: Estrutura em ABS e prato em aço inoxidável.

Alimentação: Adaptador AC (9V/800mA) e bateria interna recarregável (6V/4Ah).

Ecrã: Display LCD retroiluminado (5 dígitos de 25 mm de altura).

Equipamentos destinados exclusivamente a pesagem logística.

Uso metrológico proibido por Lei.

### CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	235x240x130 mm
Alcance	3 kg
Precisão	0.5 g
Dimensões prato	230x190 mm
Alimentação elétrica	230V/1/50 Hz
Dimensões de embalagem	280x330x220 mm
Peso bruto	3,8 kg